



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski
tel: (0 84) 664-44-11, fax: (0 84) 664-25-21,
email: szpital@szpital-tomaszow.pl, www: http://szpital-tomaszow.pl



Tomaszów Lubelski dnia 2010-10-04

SPZOZ/P.N./33/2010

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI

Dotyczy:

Postępowania przetargowego na:

„Odbiór i unieszkodliwienie odpadów medycznych i niebezpiecznych z Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim.”

nr sprawy SPZOZ/P.N./33/2010

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z przepisami art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r., nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

Pytanie 1

Prosimy o umieszczenie odpadów o kodach 06 04 04* i 16 02 13* w oddzielnym pakiecie i dopuszczenie składnia ofert częściowych. Odpady zawierające rtęć nie mogą być unieszkodliwiane termicznie lecz metodami fizyko-chemicznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 2

Prosimy o określenie ilości (wielkości) wytwarzanych odpadów o kodach : 06 04 04* i 16 02 13* w Mg, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 14 lutego 2006r. w sprawie wzorów dokumentów stosowanych na potrzeby ewidencji odpadów (Dz. U. Nr 30, poz. 213 z 2006r.). Zarówno termometry jak i świetlówki różnią się wielkością a zatem również wagowo i nie mogą być podawane w sztukach.

Odpowiedź:

Ilości odpadów wytwarzanych w Mg/a:

o kodzie 060404* - odpady zawierające rtęć – 0,015 Mg/a

o kodzie 160213* - lampy świetlówki zawierające elementy niebezpieczne – 0,120 Mg/a.

Pytanie 3

Prosimy o dopisanie do pkt. 6 SIWZ wymogu załączenia stosownych decyzji. Zamawiający określił przedmiot zamówienia jako : „Odbiór i unieszkodliwienie odpadów medycznych i niebezpiecznych ...” winien zatem wymagać decyzji obejmującej cały przedmiot zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 4

Prosimy o wykreślenie ze str. 3 SIWZ wymogu załączenia dokumentów podmiotów na których zasobach będzie polegać Wykonawca. Zgodnie z art. 26 pkt. 2 b ustawy prawo zamówień publicznych

Wykonawca zobowiązany jest jedynie do przedstawienia pisemnego zobowiązania podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 5

Dlaczego Zamawiający zamieścił w SIWZ Kartę Charakterystyki Odpadu która stosowana jest przy składowaniu odpadów na składowisku odpadów. Natomiast odpadów, które są ujęte w SIWZ nie wolno składować.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił kartę charakterystyki odpadów w SIWZ w razie konieczności ustalenia właściwości tych odpadów, co do których nie ma pewności czy są to odpady medyczne, czy też inne niebezpieczne.